

Spaniaopplevelser.no tilbyr deg:

# Camino de Santiago 7 netter / 8 dager 2015/2016



Gunvor Guttormsen  
12/03/2015

## Dagsprogram

**Dag 1 Norge - Madrid – Leon**

**Dag 2 Madrid – Leon**

**Dag 3 Leon - Puente de Orbigo – Astorga, (vandreetappe 16 km)**

**Dag 4 Riego de Ambros – Pontferrada (vandreetappe 14 km)**

**Dag 5 Tricastela – Samos – Sarria (vandreetappe 25 km)**

**Dag 6 Leboreiros – Melide - Arzua (vandreetappe 20 km)**

**Dag 7 Santiago de Compostela**

**Dag 8 Santiago – Barcelona - Norge**

### **Dag 1 Norge – Madrid**

Vi flyr via Barcelona til Madrid. Transfer til hotell sentralt til i Madrid på 3\* eller 4\*

### **Dag 2 Leon**

Transferbuss fra Madrid til Leon der vi bor på 3\* eller 4\* hotell.

### **Dag 3 Astorga**

Vi tar bussen til Orbigo. Herfra begynner vandringen til Astorga. Vi bor sentralt i byen på 3\* eller 4\* hotell. Om ettermiddagen blir det tid å se nærmere på byens katedral, biskopspalass og romerske ruiner.

Vandring Puente de Orbigo-Astorga, 16 km:

Fint og flatt terreng, med noen få små bakker. Innimellom går vi i skog, men for det meste i åpent landskap. Gode stier, tidvis litt asfalt. Astorga ligger på en høyde.

### **Dag 4 Ponferrada**

Bussen går til El Acebo de San Miguel. Vi går (14 km) i behagelig nedstigning mot Molinaseca og avslutter i Ponferrada. Vi bor i gamlebyen på hyggelige 3\* eller 4\* hotell.

Vandring Riego de Ambros-Ponferrada, ca 15 km.

Fin nedstigning fra El Acebo til Molinaseca, en koselig liten by med flere muligheter for lunsj. Herfra er det fin vandring forbi vinranker og litt kastanjeskog. Hovedsakelig åpent landskap, forholdsvis flatt mellom Molinaseca og Ponferrada.

### **Dag 5 Sarria**

Bussen kjører oss til Triacastela. Vi vandrer til Sarria. Her tar vi inn på 2\* eller 3\* hotell. Felles middag på hotellet.

Vandring Triacastela-Samos-Sarria, 25 km

Første 1,5 km ut fra Triacastela går stien langs bilveien, før en flott sti snor seg gjennom landsbyer og skoger fulle av nøtter. Her er kastanjer, valnøtter og eikenøtter. I Samos kan man spise lunsj på benker langs elven, og nyte synet av det vakre klosteret som landsbyen er bygget opp rundt. Turen fra Samos til Sarria går hovedsakelig gjennom skog, siste delen ute i åpent lende, en del asfalt. Flott tur, men en lang marsj for mange.

### **Dag 6 Santiago de Compostela**

Ferden går videre til Leboreiros med buss. Vi går (20km) fra Leboreiros via Melide til Arzua. Bussen tar oss til Santiago og et 3\* hotell . Hotellet ligger i gåavstand til gamlebyen i Santiago de Compostela. Vi spiser felles middag på hotellet.

Vandring Leboreiros-Melide-Arzua, 20 km

Fint og flatt terreng mellom Leboreiros og Melide, røsslyng og gyvel blomstrer om høsten. Terrenget videre til Arzua går gjennom skog og landsbyer, fint terreng å gå i, endel bakker opp og ned.

### **Dag 7 Santiago de Compostela**

Vi starter dagen med en sightseeing med lokalguide i Santiago, som avsluttes ved katedralen slik at de som ønsker kan oppleve pilegrimsmesse kl. 12. Dagen kan fritt benyttes til å utforske denne vakre byen. Vi spiser middag ute på restaurant, en kort spasertur fra hotellet.

### **Dag 8**

Tidlig avreise fra Santiago vi flyr til Norge via Barcelona .

Vi tar forbehold om endringer i programmet

## INKLUDERT I PRISEN

- ✓ Fly Norge – Barcelona - Madrid
- ✓ Fly Santiago - Barcelona - Norge
- ✓ Program som detaljert over
- ✓ Norsktalende guide som møter dere i Madrid
- ✓ 7 Overnattinger + 7 frokost + 7 middager + 4 picnic
- ✓ Sightsseeing i Santiago og inngang til Catadralen
- ✓ All transport under hele turen som detaljert i programmet over

Pris per person fra 1340 € : ca. 11450 NOK

Tillegg for enkeltrom fra : 195 € ca. 1658 NOK

Prisene er basert på min. 18 personer og kan variere etter hvor lang tid bestillingen blir gjort på forhånd og flyprisene ved bestilling

## REISEGARANTI - LET'S GO TO SPAIN S.L.

Let's go to Spain S.L. er et Skandinaviskeid firma med hovedkontor i Sevilla.

Let's go to Spain S.L. er et lovlig konstituert Spansk Reisebyrå.

Vår reisebyrå lisense er: C.I.AN- 411987 - 2

Vårt internasjonelle organisasjonsnummer er: ESB 91602235

Vi tilfredstiller alle krav om garantier i tilfelle konkurs og ansvar for 3. personer om mulige ulykker eller andre skader i forbindelse med alle reiser arrangert av Let's go to Spain S.L.

Våre forsikringer tilfredstiller alle Spanskreisegaranti ordninger som vi stiller til Junta de Andalucia som og tilfredstiller den Norske reisegaranti ordningen.

Let's go to Spain S.L. har en etableringslisens som viser at vi tilfredstiller alle krav som de lokale myndighetene stiller til et autorisert reisebyrå.

Om dere ønsker mer informacion ang. vår reisegaranti, forsikringer og lisenser ber vi dere vennligst kontakte oss på mail: [info@letsgotospain.es](mailto:info@letsgotospain.es).

## KONTAKT INFORMASJON

LET'S GO TO SPAIN

[www.spaniaopplevelser.no](http://www.spaniaopplevelser.no)

Gunvor Guttormsen

Telefon: +34 954 25 68 16

E-mail: [post@spaniaopplevelser.no](mailto:post@spaniaopplevelser.no)

SKYPE:letsgotospain\_gunvor